
Kurs Pkt TS Auszeichung

1 910457 Derungs Eric Sagogn 2003 6 94 95 ja

2 946489 Jemmi Marino Castrisch 2007 2 92 95 ja

3 908611 Levy Ronja Sedrun 2005 4 91 91 ja

4 909560 Halter Thomas Vella 2006 3 89 100 ja

5 001702 Schmid Madleina Sedrun 2007 2 89 93 ja

6 001520 Keller Nino Duvin 2008 1 89 91 ja

7 020330 Murer Lian-Mattia Disentis/Mustér 2008 1 89 89 ja

8 909747 Jakob Oliver Sagogn 2004 5 88 90 ja

9 945563 Schmed Elia Disentis/Mustér 2007 2 88 88 ja

10 945295 Coray Elia Laax 2005 4 88 82 ja

11 960356 Beer Alicia Rueras 2008 1 87 99 ja

12 001604 Albin Samuel Rueras 2004 3 87 88 ja

13 789253 Nay Timon Obersaxen Mundaun 2003 5 87 80 ja

14 020849 Schnabel Stefan Sedrun 2007 1 86 95 ja

15 911094 Carigiet Laurin Rueun 2005 4 86 95 ja

16 999413 Zinsli Eileen Valendas 2007 2 85 89 ja

17 999155 Weinrich Hauke Valendas 2007 2 84 95 ja

18 829502 Caviezel Flavio Vrin 2003 6 84 79 ja

19 946490 Casaulta Robin Castrisch 2006 3 83 99 ja

20 909554 Casutt Franco Sagogn 2006 3 83 88 ja

21 908613 Monn Taiana Camischolas 2005 1 83 88 ja

22 990722 Stangl Fay Chur 2006 2 82 96 ja

23 018950 Gruber Andreas Flims Dorf 2004 1 82 85 ja

24 871708 Janka Curdin Obersaxen Meierhof 2003 4 81 88 ja

25 978905 Caviezel Lucas Vrin 2008 1 81 97 ja

26 005248 Herrmann Luis Obersaxen Meierhof 2004 3 80 88 ja

27 011330 Casutt Elena Sagogn 2007 2 80 81 ja

28 020685 Jehli Simon Versam 2005 1 78 95 ja

29 947318 Halter Simon Vella 2008 1 77 90 ja

30 011100 Bundi Nino Morissen 2008 1 75 98 ja

31 011102 Bundi Elena Morissen 2006 2 75 82 ja

32 978565 Martonik Robert Brigels 2003 4 73 90 nein

33 020334 Jemmi Selina Castrisch 2005 1 73 88 nein

34 976974 Albin Elias Siat 2004 4 70 85 nein

35 006385 Roth Fabienne Valendas 2007 2 65 97 nein

36 946493 Derungs Levin Castrisch 2005 3 59 70 nein

37 978564 Bass Alisha Emily Laax GR 2008 1 51 86 nein

38 010122 Albin Flavio Laax GR 1 2007 2 18 68 nein

Wettschiessen Einzel Jungschützen 2023
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Kurs Pkt TS Auszeichung

 U 15   75

1 999158 Stucki Livia Valendas 2009 JJ 96 99 ja

2 999159 Stucki Anita Valendas 2010 JJ 86 96 ja

3 020850 Schmid Roc Sedrun 2009 JJ 82 86 ja

4 010724 Stucki Kilian Valendas 2012 JJ 80 86 ja

5 020331 Degonda Livio Sedrun 2012 JJ 80 88 ja

6 020502 Cathomas Curdin Breil/Brigels 2010 JJ 80 80 ja

7 002176 Caviezel Levin Vrin 2010 JJ 78 86 ja

8 020332 Cavegn Santiago Rueras 2011 JJ 77 82 ja

9 001408 Beeli Linus Valendas 2009 JJ 75 86 ja

10 010722 Gredig Lea Ursina Thalkirch 2009 JJ 71 80 nein

11 978663 Frehner Alessandro Castrisch 2009 JJ 71 74 nein

12 010394 Cabalzar Chiara Castrisch 2011 JJ 71 82 nein

13 010721 Buchli Sarah Versam 2009 JJ 61 71 nein

14 013673 Cavegn Chayenne Flond 2011 JJ 61 65 nein

15 020333 Stucki Adrian Castrisch 2012 JJ 60 93 nein

16 020684 Buchli Orlando Versam 2012 JJ 59 62 nein

17 020500 Dietrich Tias Edward Breil/Brigels 2010 JJ 48 69 nein

18 020780 Bundi Leandro Morissen 2009 JJ 47 75 nein

19 020429 Derungs Luca Sevgein 2012 JJ 42 88 nein

20 010720 Basig Gian Valendas 2009 JJ 38 88 nein

Schützenbezirk Surselva
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Castrisch

1 910457 Derungs Eric Sagogn 2003 6 94 95

2 946489 Jemmi Marino Castrisch 2007 2 92 95

3 001520 Keller Nino Duvin 2008 1 89 91

4 909747 Jakob Oliver Sagogn 2004 5 88 90

5 945295 Coray Elia Laax 2005 4 88 82

451 90.2

Sedrun
1 908611 Levy Ronja Sedrun 2005 4 91 91

2 001702 Schmid Madleina Sedrun 2007 2 89 93

3 020330 Murer Lian-Mattia Disentis/Mustér 2008 1 89 89

4 945563 Schmed Elia Disentis/Mustér 2007 2 88 88

5 960356 Beer Alicia Rueras 2008 1 87 99

444 88.8

Lumnezia

1 909560 Halter Thomas Vella 2006 3 89 100

2 829502 Caviezel Flavio Vrin 2003 6 84 79

3 978905 Caviezel Lucas Vrin 2008 1 81 97

4 947318 Halter Simon Vella 2008 1 77 90

5 011100 Bundi Nino Morissen 2008 1 75 98

406 81.2

Wettschiessen Gruppe Jungschützen 2023

Schützenbezirk Surselva

3



Versam
1 999158 Stucki Livia Valendas 2009 96 99
2 999159 Stucki Anita Valendas 2010 86 96
3 010724 Stucki Kilian Valendas 2012 80 86

262 87.33

Sedrun
1 020850 Schmid Roc Sedrun 2009 82 86
2 020331 Degonda Livio Sedrun 2012 80 88
3 020332 Cavegn Santiago Rueras 2011 77 82

239 79.67

Castrisch
1 020502 Cathomas Curdin Breil/Brigels 2010 80 80
2 978663 Frehner Alessandro Castrisch 2009 71 74
3 010394 Cabalzar Chiara Castrisch 2011 71 82

222 74

Wettschiessen Gruppe Junioren 2023
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Rang Name Vorname Jg Verein Kurs Punkte Tiefschuss

1 Degonda Pius Sedrun 94 96

2 Casanova Diego Vignogn 93 100

3 Stucki Luzi Turisch 92 100

4 Degonda Eugen Sedrun 89 91

5 Jemmi Manni Castrisch 88 95

6 Casutt Leo Falera 85 97

7 Armin Caviezel Vrin 85 89

8 Janic Alig Vrin 84 97

9 Tischhauser Sascha Glion 84 83

10 Stucki Andi Castrisch 82 98

11 Wieland Luca Valendas 78 81

12 Camathias Lucas Laax 67 87

13 Fadri Albin Surcuolm 55 80
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